
PORTARIA Nº 015/2005
 

Faz  designação de  Servidor  Público  e  dá
outras providências.

 O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE
MINAS, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VI
do art. 69, da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art.  1º  Fica  designado  a  partir  desta  data,  o  servidor
Edmar Batista da Silva, efetivo no cargo de Administrador de Recursos Humanos,
aprovado no Concurso Público 001/1998, para exercer suas funções na Secretaria
Municipal  de  Governo,  ficando  o  mesmo  responsável  pelo  Departamento  de
Controle Interno deste Município.

Art. 2º A critério da Administração o servidor público
poderá ser designado para desenvolver suas funções em qualquer órgão Municipal.

 Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas, Estado de
Minas Gerais, aos 04 (quatro) dias do mês de maio (5) de 2005.
 

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal -


	PORTARIA Nº 015/2005
	JOÃO DE FREITAS LEAL


